

## Nanologica tar order på reningsmedia till ett värde om cirka 3,6 MSEK

**Nanologica breddar sin produktportfölj av reningsmedia för preparativ kromatografi och har erhållit en provorder värd cirka 3,6 MSEK från en kund i Asien.**

Produktutveckling av detta reningsmedia, NLAB Siv™, har skett tillsammans med en kund som har ett flertal lanserade läkemedelsprodukter. NLAB Siv™ är ett icke-silikabaserat reningsmedia för preparativ kromatografi och tillverkning sker hos en tillverkningspartner. Utveckling har pågått med kunden under flera år och utvärdering av mindre mängder har gjorts under denna period. Kunden kommer nu att provköra produkten i sin produktion varefter ytterligare order kan komma att erhållas.

*"Vår mission är att sänka kostnader för läkemedelsproducerande bolag. Därför arbetar vi kontinuerligt med metodutveckling och applikationssupport, men också med att utveckla nya produkter och komplettera vår produktportfölj med produkter som kan göra nytta för våra kunder. Vi är nu mycket glada över att kunna ta vår första provorder på denna produkt även om det inte är osannolikt att ytterligare gemensam produktutveckling kommer att ske",* kommenterar Nanologicas vd Andreas Bhagwani.

Nanologicas huvudfokus kommer även framgent att vara silikabaserade produkter för preparativ kromatografi, men bolaget kommer löpande att utvärdera ytterligare potentiella produkter inom kromatografi i syfte att bredda erbjudandet mot kund och utöka bolagets adresserbara marknad.

### **För ytterligare information, vänligen kontakta**

Johanna Johansson  
Director IR, Communications and Marketing  
johanna.johansson@nanologica.com  
+46 72 211 21 90

### **Om Nanologica AB (publ)**

Nanologica är ett svenskt life science tools-bolag som tillhandahåller insatsvaror till läkemedelsproducerande företag. Nanologicas silikabaserade produkter är speciellt framtagna för rening av peptidläkemedel, såsom insulin och GLP-1-analoger. Tack vare att produkterna renar effektivt och håller länge kan de öka produktiviteten och sänka kostnaderna för läkemedelstillverkare. Nanologica verkar på en global nischmarknad som växer till följd av en ökad efterfrågan på läkemedel för behandling av diabetes och obesitas. Bolagets mission är att genom sina reningsprodukter öka tillgängligheten till kostnadseffektiva läkemedel och därigenom bidra till att fler patienter runt om i världen får tillgång till livsnödvändiga behandlingar. Bolaget har huvudkontor i Södertälje och Nanologicas aktie (NICA) är listad för handel på Nasdaq Stockholm Main Market. För ytterligare information, vänligen besök [www.nanologica.com](http://www.nanologica.com).

*Denna information är sådan information som Nanologica AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2023-11-29 09:11 CET.*

**Bifogade filer**

[Nanologica tar order på reningsmedia till ett värde om cirka 3,6 MSEK](#)